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ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

1 - programma 1 13/01/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 6:00.38 5:36.92 250
50m: 37.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.93 200m: 2:48.60 300m: 400m: 5:36.92

2. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 6:03.38 5:52.17 218
50m: 38.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.51 200m: 2:55.13 300m: 400m: 5:52.17

3. Pauwels Thor ZCT/11087/08 6:35.31 6:17.59 177
50m: 40.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.34 200m: 3:04.79 300m: 400m: 6:17.59

4. Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 7:37.06 7:31.02 104
50m: 46.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.23 200m: 3:39.34 300m: 400m: 7:31.02

5. Vandooren Art LAQUA/11345/08 NT 8:00.77 86
50m: 49.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.39 200m: 3:52.28 300m: 400m: 8:00.77

dis Cornelissen Lars disSCSG/11154/08 NT
SW 4.4 - valse start

dis Scheers Pieter disZCT/11080/08 5:50.01
SW 4.4 - valse start

dis Dresselaers Roan disLAQUA/11339/08 6:47.17
SW 4.4 - valse start

dis Warnotte Felix disLAQUA/11337/08 7:46.38
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Felis Maxence SCWR/11029/05 4:57.71 5:06.73 331
50m: 32.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.27 200m: 2:28.69 300m: 400m: 5:06.73

2. Allardin Jules SCWR/11020/05 5:12.84 5:14.38 307
50m: 35.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.09 200m: 2:34.16 300m: 400m: 5:14.38

15-16 jaar B-zwemmers

1. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 6:03.95 5:54.16 215
50m: 35.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.45 200m: 2:49.09 300m: 400m: 5:54.16
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ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Meskens Tom SCWR/10153/02 4:17.52 4:24.58 516
50m: 30.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.81 200m: 2:09.79 300m: 400m: 4:24.58

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Schepens Mette ZCT/21060/07 6:20.65 6:23.20 229
50m: 42.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.18 200m: 3:10.60 300m: 400m: 6:23.20

2. De Preter Lien ZCT/21085/08 6:43.20 6:31.18 215
50m: 44.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.97 200m: 3:13.22 300m: 400m: 6:31.18

3. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 6:44.53 6:33.75 211
50m: 44.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.40 200m: 3:19.30 300m: 400m: 6:33.75

4. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 7:14.03 7:26.06 145
50m: 48.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.09 200m: 3:39.99 300m: 400m: 7:26.06

dis Dewyn Chloé disZCT/21068/07 6:12.38
SW 4.4 - valse start

dis Verbruggen Hanne disZCT/21084/08 7:01.89
SW 4.4 - valse start

11-12 jaar A-zwemmers

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 5:44.36 5:37.00 337 BK
50m: 36.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.78 200m: 2:46.53 300m: 400m: 5:37.00

13-14 jaar B-zwemmers

1. Guichard Aglaé SCWR/21035/05 6:07.65 5:40.15 327
50m: 39.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.97 200m: 2:46.25 300m: 400m: 5:40.15

2. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 6:05.52 5:47.59 307
50m: 38.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.34 200m: 2:49.60 300m: 400m: 5:47.59

15-16 jaar B-zwemmers

1. Achten Helena SCWR/21008/03 4:53.13 5:01.94 468
50m: 34.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.89 200m: 2:26.70 300m: 400m: 5:01.94
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ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 5:39.86 5:28.44 364
50m: 36.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.87 200m: 2:40.19 300m: 400m: 5:28.44

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Achten Louise SCWR/21007/02 5:03.07 5:08.02 441
50m: 34.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.96 200m: 2:30.76 300m: 400m: 5:08.02

2. Deleuze Céline SCWR/21004/98 5:56.73 5:55.56 286
50m: 41.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.72 200m: 2:55.99 300m: 400m: 5:55.56

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
13/01/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bohmer Janne ZCT/21108/10 NT 7:17.57 153
50m: 46.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.87 200m: 3:35.08 300m: 400m: 7:17.57

9 jaar, Jongens

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 NT 7:08.42 121
50m: 49.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.35 200m: 3:35.81 300m: 400m: 7:08.42

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Naomi ZCT/21089/09 7:18.68 7:00.94 172
50m: 50.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.80 200m: 3:32.19 300m: 400m: 7:00.94

2. Touquet Laura SCWR/20138/09 NT 7:19.09 152
50m: 47.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.59 200m: 3:36.51 300m: 400m: 7:19.09

3. Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 7:31.85 139
50m: 50.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.13 200m: 3:44.64 300m: 400m: 7:31.85

4. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 7:33.55 138
50m: 47.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.64 200m: 3:39.25 300m: 400m: 7:33.55

5. Schepens Lune ZCT/21101/09 NT 8:35.78 94
50m: 56.89 150m: 250m: 350m:

100m: 2:04.25 200m: 4:16.28 300m: 400m: 8:35.78
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ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 3, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Slaets Cédric ZCT/11091/09 7:47.60 6:42.68 146
50m: 42.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.85 200m: 3:16.66 300m: 400m: 6:42.68

2. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 7:04.91 124
50m: 47.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.18 200m: 3:35.72 300m: 400m: 7:04.91

Programmanr. 4 200m schoolslag 9 - 10 jaar
13/01/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 NT 3:48.49 204
50m: 51.34 100m: 1:49.53 150m: 200m: 3:48.49

2. Spittaels Marie SCSG/21157/09 NT 4:46.41 103
50m: 1:03.91 100m: 2:16.49 150m: 200m: 4:46.41

10 jaar, Jongens

1. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 NT 4:27.49 91
50m: 1:03.42 100m: 2:10.52 150m: 200m: 4:27.49

dis Delaunoy Raphael disSCZ/11046/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Grondel Pierre SCSG/11106/07 NT 3:44.68 154
50m: 50.39 100m: 1:48.75 150m: 200m: 3:44.68

FF El Gharbaoui Ayoub FFSCZ/11045/07 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Verbiest Kas WST/11046/06 3:40.97 3:17.69 226
50m: 45.26 100m: 1:36.12 150m: 200m: 3:17.69

2. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 4:13.84 3:32.46 182
50m: 47.40 100m: 1:43.83 150m: 200m: 3:32.46

3. Didden Nicolas SCZ/11039/06 3:47.92 3:44.93 153
50m: 51.86 100m: 1:50.03 150m: 200m: 3:44.93

4. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 NT 4:15.00 105
50m: 56.97 100m: 2:01.90 150m: 200m: 4:15.00
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ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 5, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis van der Poel Milo disSCZ/11070/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. Philippin Tibo SCSG/11013/04 3:24.10 3:18.15 224
50m: 43.79 100m: 1:34.62 150m: 200m: 3:18.15

2. Van Aerschot Andries WST/11057/04 3:31.31 3:20.35 217
50m: 44.95 100m: 1:37.54 150m: 200m: 3:20.35

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Put Amélie WST/21067/07 1:35.18 1:34.00 217
2. Meerts Kira WST/21065/07 NT 1:36.03 203
3. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:37.97 1:36.41 201
4. Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:39.71 1:38.12 191
5. Robion Jisse SCSG/21137/08 1:50.49 1:57.49 111
6. Baum Nore SCZ/21053/08 2:15.51 2:07.14 87

FF Siemons Liana FFSCSG/21150/07 1:38.90

13-14 jaar

1. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:24.06 1:26.49 278
2. Dierick Aiko SCSG/21059/06 NT 1:37.32 195
3. Belmans Jilse WST/21061/05 NT 1:40.74 176
4. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 1:40.92 175

dis Stevens Lore disSCSG/21164/06 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15-16 jaar

1. Belmans Lenka WST/21060/03 NT 1:27.31 271
2. Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 1:27.92 1:28.41 261
3. Verstappen Emma WST/21068/03 NT 1:34.59 213
4. Croonenborghs Linde WST/21064/04 NT 1:36.75 199

17 jaar en ouder

dis Van Olmen Jill disWST/21048/02 1:21.99
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Zwemclub Tremelo 13/01/2019 17:30 - pagina 6

ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
13/01/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT 1:41.06 122
50m: 47.58 100m: 1:41.06

2. Goedertier Roos LAQUA/21381/10 NT 1:45.87 106
50m: 49.59 100m: 1:45.87

3. Wouters Stien ZCT/21106/10 NT 1:52.79 88
50m: 54.62 100m: 1:52.79

4. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 NT 1:54.31 84
50m: 53.31 100m: 1:54.31

9 jaar, Jongens

1. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 1:53.23 62
50m: 50.19 100m: 1:53.23

10 jaar, Meisjes

1. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 1:26.43 1:25.33 204
50m: 42.06 100m: 1:25.33

2. Radu Loghin Miruna SCWR/20139/09 1:40.92 1:32.13 162
50m: 43.35 100m: 1:32.13

3. Van Den Broeck Yana ZCT/21103/09 NT 1:40.67 124
50m: 46.83 100m: 1:40.67

4. De Greef Janelle ZCT/21109/09 NT 1:57.24 78
50m: 50.99 100m: 1:57.24

10 jaar, Jongens

1. Delaunoy Raphael SCZ/11046/09 1:27.35 1:26.87 138
50m: 38.89 100m: 1:26.87

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

FF Van Lint Jef FFSCSG/11127/07 NT
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ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

13-14 jaar

1. Van Geel Mats WST/1105/06 37.43 36.47 226
2. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 NT 37.27 211
3. Ghijsen Mateo WST/11047/06 41.78 39.12 183
4. Meirov Rafael SCWR/11043/06 NT 39.23 181
5. Allardin Jules SCWR/11020/05 NT 39.93 172
6. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 NT 43.20 136

15-16 jaar

1. Vega Pablo SCWR/11037/04 40.68 38.03 199

17 jaar en ouder

1. Meskens Tom SCWR/10153/02 30.17 30.46 388

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 NT 39.95 227
2. Paredis Jill SCSG/21086/07 42.21 42.22 192
3. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 47.60 43.22 179
4. De Preter Lien ZCT/21085/08 NT 45.75 151
5. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT 46.86 140
6. Schepens Mette ZCT/21060/07 NT 47.75 133
7. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 NT 49.49 119

dis De Meulenaere Lisa disSCZ/21049/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Verbruggen Hanne disZCT/21084/08 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 40.44 40.57 217
2. Robion Marthe SCSG/21075/06 46.24 44.80 161

15-16 jaar

1. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 35.07 34.15 363
2. Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 37.81 39.72 231

17 jaar en ouder

1. Van Olmen Jill WST/21048/02 36.22 37.64 271



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Zwemclub Tremelo 13/01/2019 17:30 - pagina 8

ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 10 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
13/01/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Grondel Pierre SCSG/11106/07 1:25.14 1:21.27 169
50m: 38.76 100m: 1:21.27

FF El Gharbaoui Ayoub FFSCZ/11045/07 1:53.21

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Sweevelt Jasper WST/11054/05 1:04.55 1:04.27 341
50m: 31.61 100m: 1:04.27

2. Felis Maxence SCWR/11029/05 1:08.76 1:08.03 288
50m: 32.78 100m: 1:08.03

3. Verbiest Kas WST/11046/06 1:09.12 1:08.74 279
50m: 33.17 100m: 1:08.74

4. Allardin Jules SCWR/11020/05 1:09.68 1:09.08 275
50m: 33.48 100m: 1:09.08

5. Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:19.43 1:14.47 219
50m: 36.69 100m: 1:14.47

6. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 NT 1:18.83 185
50m: 36.81 100m: 1:18.83

7. Van den Eynde Wout WST/11049/05 1:23.33 1:21.61 166
50m: 39.71 100m: 1:21.61

8. Meirov Rafael SCWR/11043/06 NT 1:23.55 155
50m: 38.15 100m: 1:23.55

9. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 NT 1:25.68 144
50m: 41.53 100m: 1:25.68

10. van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT 1:30.72 121
50m: 38.54 100m: 1:30.72

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vega Pablo SCWR/11037/04 1:11.56 1:11.18 251
50m: 33.91 100m: 1:11.18

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Meskens Tom SCWR/10153/02 56.43 58.38 456
50m: 28.03 100m: 58.38
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ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Put Amélie WST/21067/07 1:19.02 1:20.66 241
50m: 38.16 100m: 1:20.66

2. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:22.79 1:22.86 223
50m: 40.46 100m: 1:22.86

3. Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:27.78 1:25.74 201
50m: 40.96 100m: 1:25.74

4. Meerts Kira WST/21065/07 1:21.03 1:27.09 192
50m: 44.31 100m: 1:27.09

5. Budnak Carolina SCWR/21042/08 1:28.86 1:28.41 183
50m: 40.50 100m: 1:28.41

6. Vedernikova Marina SCWR/22044/08 NT 1:31.87 163
50m: 41.25 100m: 1:31.87

7. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 1:39.30 1:32.72 159
50m: 43.71 100m: 1:32.72

8. Malbecq Amandine SCWR/20140/08 1:37.34 1:34.38 150
50m: 43.09 100m: 1:34.38

9. Robion Jisse SCSG/21137/08 1:47.72 1:50.44 94
50m: 49.98 100m: 1:50.44

13-14 jaar B-zwemmers

1. Guichard Aglaé SCWR/21035/05 1:15.92 1:14.45 307
50m: 35.88 100m: 1:14.45

2. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:16.12 1:15.20 298
50m: 35.98 100m: 1:15.20

3. Rens Hannelore WST//21058/05 1:20.05 1:24.23 212
50m: 39.87 100m: 1:24.23

4. Belmans Jilse WST/21061/05 1:32.35 1:31.09 167
50m: 42.57 100m: 1:31.09

15-16 jaar B-zwemmers

1. Achten Helena SCWR/21008/03 1:05.27 1:07.42 414
50m: 32.93 100m: 1:07.42

2. Belmans Lenka WST/21060/03 1:16.71 1:15.46 295
50m: 36.59 100m: 1:15.46

3. Croonenborghs Linde WST/21064/04 1:24.97 1:24.16 212
50m: 39.80 100m: 1:24.16



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Zwemclub Tremelo 13/01/2019 17:30 - pagina 10

ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Achten Louise SCWR/21007/02 1:05.67 1:07.44 413
50m: 33.25 100m: 1:07.44

2. Van Olmen Jill WST/21048/02 1:10.20 1:10.72 358
50m: 34.61 100m: 1:10.72

3. Deleuze Céline SCWR/21004/98 1:21.98 1:23.04 221
50m: 39.99 100m: 1:23.04

Programmanr. 13 100m rugslag 9 - 10 jaar
13/01/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT 1:50.09 124
50m: 55.81 100m: 1:50.09

2. Goedertier Roos LAQUA/21381/10 NT 1:55.75 107
50m: 58.25 100m: 1:55.75

9 jaar, Jongens

1. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 2:06.99 57
50m: 59.62 100m: 2:06.99

10 jaar, Meisjes

1. Radu Loghin Miruna SCWR/20139/09 NT 1:55.08 109
50m: 57.16 100m: 1:55.08

10 jaar, Jongens

1. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:48.73 1:46.94 95
50m: 51.45 100m: 1:46.94

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 39.82 164
2. Scheers Pieter ZCT/11080/08 NT 40.76 152
3. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 42.54 134
4. Pauwels Thor ZCT/11087/08 NT 52.42 71
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ZCT CVB 2019
Tremelo, 13/1/2019

Programmanr. 14, Heren, 50m vlinderslag

13-14 jaar

1. Van Sweevelt Jasper WST/11054/05 35.55 32.97 289
2. Felis Maxence SCWR/11029/05 36.83 36.90 206
3. Van Geel Mats WST/1105/06 44.04 36.94 205
4. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 NT 37.97 189
5. Ghijsen Mateo WST/11047/06 47.26 39.82 164

15-16 jaar

1. Vega Pablo SCWR/11037/04 NT 42.05 139

17 jaar en ouder

1. Meskens Tom SCWR/10153/02 28.07 29.02 423

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 45.76 47.53 157
2. Malbecq Amandine SCWR/20140/08 NT 48.06 152
3. Vedernikova Marina SCWR/22044/08 NT 49.10 142

dis Budnak Carolina disSCWR/21042/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Siemons Liana FFSCSG/21150/07 NT

13-14 jaar

1. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 41.37 39.53 273
2. Guichard Aglaé SCWR/21035/05 NT 42.19 225
3. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 43.22 42.72 216

15-16 jaar

1. Achten Helena SCWR/21008/03 35.62 36.29 353

17 jaar en ouder

1. Achten Louise SCWR/21007/02 36.79 38.43 298
2. Deleuze Céline SCWR/21004/98 45.69 46.68 166
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Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Dresselaers Roan LAQUA/11339/08 1:52.02 1:44.14 112
50m: 100m: 1:44.14

2. Vandooren Art LAQUA/11345/08 NT 1:51.19 92
3. Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 1:58.45 1:51.55 91

dis Warnotte Felix disLAQUA/11337/08 1:56.86
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Van Lint Jef FFSCSG/11127/07 NT

13-14 jaar

1. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:19.78 1:19.92 249
2. Van Geel Mats WST/1105/06 1:26.61 1:21.70 233
3. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:00.34 1:29.10 179
4. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:39.78 1:36.27 142
5. Van den Eynde Wout WST/11049/05 NT 1:38.03 135

50m: 100m: 1:38.03

dis Van Sweevelt Jasper disWST/11054/05 1:17.98
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar

1. Philippin Tibo SCSG/11013/04 1:25.89 1:23.79 216
2. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 NT 1:23.95 215

dis Van Aerschot Andries disWST/11057/04 1:28.69
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
13/01/2019 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Paredis Jill SCSG/21086/07 3:42.51 3:46.92 208
50m: 52.67 100m: 1:50.85 150m: 200m: 3:46.92

2. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 NT 3:47.09 208
50m: 55.91 100m: 1:52.31 150m: 200m: 3:47.09

3. Van Sweevelt Fien WST/21056/08 NT 3:53.00 192
50m: 54.56 100m: 1:53.06 150m: 200m: 3:53.00

dis Meerts Kira disWST/21065/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Put Amélie disWST/21067/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Programmanr. 17, Meisjes, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Baum Nore disSCZ/21053/08 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13-14 jaar B-zwemmers

1. Stevens Lore SCSG/21164/06 3:42.23 3:43.86 217
50m: 50.03 100m: 1:46.86 150m: 200m: 3:43.86

2. Rens Hannelore WST//21058/05 3:42.98 3:48.75 203
50m: 53.81 100m: 1:51.87 150m: 200m: 3:48.75

3. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 3:50.91 197
50m: 52.31 100m: 1:52.32 150m: 200m: 3:50.91

dis Dierick Aiko disSCSG/21059/06 3:36.22
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Robion Marthe disSCSG/21075/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verstappen Emma WST/21068/03 3:40.27 3:40.90 226
50m: 50.09 100m: 1:48.20 150m: 200m: 3:40.90


